

18. Paleontoloji-Stratigrafi alıřtayı, Tekirdađ

28 Eylül- 01 Ekim 2017

Sonu Bildirgesi

Tekirdađ Namık Kemal niversitesi Jeoloji Mhendisliđi Blm tarafından dzenlenen ve Sleymanpařa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde 28 Eylül-01 Ekim 2017 tarihleri arasında 18. Paleontoloji-Stratigrafi alıřtayı gerekleřtirilmiřtir. Sayın Prof. Dr. Sefer REN, Yard. Do Dr. Zeki nal YMN ve Arař Gr. Alaettin TUNCER'in zverileriyle alıřtay, amacına uygun olarak mkemmel bir řekilde organize edilmiřtir. Son gn alıřtay Deđerlendirme Toplantısında katılımcıların byk bir ođunluđu yer almıř ve ařađıda belirtilen konuları ieren Sonu Bildirgesinin hazırlanmasına olanak sađlayan grř ve neriler getirilmiřtir:

1-alıřtaya 45 civarında katılımcı iřtirak etmiřtir. Toplam 33 szli ve 6 poster bildiri sunumu gerekleřtirilmiřtir.

2-alıřtayın ilk iki gn sunumlar yapılmıřtır ve son gn Dupnisa Mađarası'na, Teknik Gezi dzenlenmiřtir.

3-alıřtayın ikinci gnnde yapılan deđerlendirme toplantısında 19.PG alıřtayı'nın yapılacađı yer Blent Ecevit niversitesi (Zonguldak) Jeoloji Mhendisliđi Blm olarak kararlařtırılmıřtır. alıřtay konusu ile ilgili farklı grřler belirtilmiřtir. Bunlar “evre ve Ekoloji”, “Kmr”, “Fosiller ve Kltr”, “Jeoparklar” ve “Biyoeкологи” olarak ifade edilmiřtir. alıřtay konusu 19. PG Ynetim ve Dzenleme Kurulu tarafından belirlenecektir.

4- MTA-DSİ gibi kurumların katılımları ile ilgili sorun zlmesinin gerektiđi ve sz konusu kurumlara bu bilimsel toplantıların neminin anlatılması nerilmiřtir. Ayrıca alıřtayların bilimsel niteliđinin arttırılarak daha kaliteli bir konuma getirilmesi vurgulanmıřtır.

5- Bildirilerin deęerlendirme srecinde ‘‘Bilim Kurulu’’nun belirledięi dzeltmelere uyulması ve eleřtirilerine nem verilmesi gerektięi belirtilmiřtir. Ayrıca bilim kurulundaki isimlerin genellikle aynı olduęu ve bu isimlerin revize edilmesi nerilmiřtir.

6- Kurumlarla niversitelerin iřbirlięi yapmasının nemi ifade edilmiřtir. Uluslararası yabancı bilim insanlarının alıřtaylara katılım oranının arttırılması vurgulanmıřtır. Ayrıca bildiri sunumlarının yabancı katılımcıların anlayabilmesine ynelik İngilizce hazırlanması, ancak anlatımların ise Trke yapılması nerilmiřtir.

7- Sonraki alıřtaylarda kurul oluřturulurken, ynetimde gerekten alıřmak isteyenlerin bulunması gerektięi ifade edilmiřtir.

8- Katılımcıların nerisi zerine, 19.PG alıřtayı’nın yapılacaęı il iin Zonguldak nerilmiřtir. Buna gre, 19.PG alıřtayı’nın Blent Ecevit niversitesi Jeoloji Mhendislięi Blm’nde yapılmasına oybirlięiyle karar verilmiřtir.

9-alıřtayı ikinci gn sonunda 19.PG Ynetim ve Dzenleme Kurulu'nun belirlenmesi iin neriler alınmıřtır ve oybirlięi ile ařaęıdaki yeler seilmiřtir.

Asil yeler:

Do. Dr. Mehmet Serkan AKKİRAZ (DP) (Bařkan)

Do. Dr. Yeřim BYKMERİ (B) (II. Bařkan)

Yard. Do Dr. řeyda PARLAR (S)

Yard. Do Dr. Demet BİLTEKİN (O)